
S
tro

jíre
n
ský

zku
še

b
n

í
ústav,

s.p.,
H

udcova
424156b,

621
00

B
rno

Zkušební
laboratoř

Č.
1045.1

akreditovaná
Č

IA
,

pracoviště
2

O
dštěpný

závod
2

SZU
s.p.

Jablonec
nad

N
isou,

T
ovární

5,
PSC

466
21

P
R

O
TO

K
O

L
O

ZK
O

U
Š

C
E

Č.39-11142

V
ýrobek:

D
ětský

kočárek

Typové
označení:

T
E

R
IX

4

O
bjednatel:

P
A

TR
O

N
B

ohem
ia

a.
s.

Č
eskolipská

3419
276

01
M

ělník,
Č

eská
republika

V
ýrobce:

P
A

TR
O

N
Bohem

ia
a.

s.
Č

eskolipská
3419

276
01

M
ělník,

Česká
republika

R
ozdělovník:

lx
SZÚ,s.p.

lx
objednatel

Bez
písem

ného
souhlasu

SZÚ
se

nesm
íprotokolreprodukovatjinak

než
celý.

Výsledky
zkoušek

a
ověřeníse

týkajípouze
zkoušených

výrobků.

S
trana

1
z

3
stran

O
dpovědný

pracovník:
Luboš

Feigl

D
atum

vydáníprotokolu:
2013-06-20

v_5.O
-JBC

-2012



S
trojírenský

zkušební
ústav,

sp.,
H

udcova
424156b,

621
00

Brno
Zkušební

laboratoř
č.

1045.1
akreditovaná

Č
IA,

pracoviště
2

O
dštěpný

závod
2

SZU,
s.p.

Jablonec
nad

N
isou,

Tovární
5,

PSČ
466

21

D
ílčí

protokolč.
39-11142/1

K
očárek

m
usí

býtopatřen
parkovacím

zařízením
,

které
m

ůže
býtovládáno

opatrovníkem
stojícím

u
rukojeti

P
arkovacízařízeníje

uvnitř
chráněného

prostoru
a

proto
m

usí
být

konstruováno
tak,

aby
nem

ohlo
býtovládáno

dítětem
sed

icĺm
v

kočárku.
Tento

požadavek
je

splněn,jestliže:
a)

K
uvolnění

parkovacího
zařĺzeníje

požadována
m

in.
síla

50
N

nebo
m

in.
kroutící

m
om

ent0,34
N

m
,

b)
K

uvolnění
parkovacího

zařízení
jsou

požadovány
alespoň

dva
po

sobě
následující

úkony,
přičem

ž
první

m
usí

pokračovat,
zatím

co
se

provádídruhý,
nebo:

c)
K

u‘.~olnění
parkovacího

zařízení
jsou

požadovány
alespoň

dva
nezávislé

současně
prováděné

úkony,
nebo:

d)
K

uvolnění
parkovacího

zařízení
jsou

požadovány
alespoň

tři
nezávislé

úkony.
P

arkovacízařízení
na

vozidlech
s

natáčivým
nebo

říditelným
kolem

(koly)
se

m
usízaklesnoutsoučasně

na
všech

zadních
nebo

předních
kolech

nebo
sadách

koljedním
úkonem

.
Přizkoušení

podle
8.8.2.2,

8.8.2.3,
8.8.2.4

m
usízůstatvozidlo

nehybně
na

nakloněné
rovině

Po
dobu

m
in.

1
m

inuty.

Přizkoušení
dle

8.8.2.5
m

usí
býtm

ax.
pohyb

kteréhokoliv
kola

nebo
sady

kol90

Brzdícízařízení.
P

arkovacía
brzdícízařízeníjsou

spojena
V

jednom
m

echanism
u.

Plošina.

P
arkovací

zařízení

S
trana

2
(celkem

3)

K
očárek

je
opatřen

ručním
parkovacím

zařízením
,

které
je

ovládáno
opatrovníkem

stojícím
u

rukojeti.
P

arkovací
zařízeníje

uvnitř
chráněného

prostoru.

a)
K

uvolnění
parkovacího

zařízeníje
potřeba

kroútící
m

om
ent2,75

N
m

b)c)d)
—

P
arkovací

zařízenízaklesne
současně

na
obou

zadních
kolech

pom
ocíjednoho

úkonu.

Přizkoušení
podle

8.8.2.2,
8.8.2.3,

8.8.2.4
zůstalkočárek

nehybně
na

nakloněné
rovině

Po
dobu

m
in.

1
m

inuty.
Přizkoušení

dle
8.8.2.5

je
m

ax.
pohyb

kteréhokoliv
kola

nebo
sady

kol80
m

m
.

K
očárek

nenívybaven
brzdícím

zařízením
aniplošinou.

Před
provedením

zkoušek
se

brzda
uvedla

200
x

v
činnost.

Zkušební
technik:

Luboš
Feigl

K
ontrolovalIdatum

:
Ing.

A
leš

P
leskot

I
Y

~
7
~

Č
lánek

P
ožadavek

Zjištěni
]

H
odnocení

(*)

nebo

+
8
.8

i

m
m

.

*
hodnocení:

±
požadavek

sp
ln

ě
n

—
požad.

n
e
sp

ln
ě
n

O
požad.

n
e

h
o

d
n

o
ce

n
N

nevztahuje
se

9
.
-



S
trojírenský

zkušební
ústav,

s.p.,
H

udcova
424/56b,

621
00

Brno
ZkušebnílaboratořČ.1045.1

akreditovaná
ČIA,

pracoviště
2

O
dštěpný

závod
2

SZÚ,
sp.,

Tovární5,466
21

Jablonec
nad

Nisou

P
říloha

Č.
i

k
P

rotokolu
o

zkoušce
Č.39-i1142

S
trana2

(celkem
3)

:‘~
-
-
‘~

~
.
.
:
.

;

..
Ď

.
‚

.
.
.
.
.

~
.
)
.
‘.
,

.
.

•.‚:
‘

ť~
;.=

.
.-~

‘~
.

-

.
.

‘j1~.
:
f
l
~

~
;
‘

~
~

-e
‘~

.
‘.

4
jt::~

:‘..‘~
~

~
:~

.:~
%

“-
‚-

.-
.-

r
~

.-
.~

1
;.

~
..

.
~

.J
~

‘‘~
‘tp.

—

~

.
:
.

;
:
“

‚J

.-
-

‚

‘É

verze
I

2010
JB

C




